

akce č.	134V151000046
název	NPÚ, SZ Jaroměřice nad Rokytnou - celková rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově zámku
aktuální RoPD	02.12.2020
Ternín ukončení	31.12.2023
	Termín ZVA
	31.03.2024

Firma:	popis	vztah	číslo	datum:	ID smlouvy/verze	hodnota
XXXXXXXXXXXXXXXXXX	administrace VZ	Objednávka	3013G1200072	01.09.2020	není povinnost	39 930,00
ELMI SYSTÉM, s.r.o. Třebíč	TDS	Příkazní smlouva	NPÚ-430/90907/2020, NPU 3013H1210002	22.02.2021	14615355/15695407	602 882,50
Josef Macháček, Moravské Budějovice	BOZP	Příkazní smlouva	NPÚ-430/88925/2020, NPÚ 3013H1200017	18.12.2020	14070875/15111899	182 105,00
život památkám o.p.s., Brtnice, zpracovatel doplňkové dokumentace souvisejících stavebních prací	AD - nezbytné související stavebně architektonické práce	dle pťřeby bude vystavena objednávka				0,00
Společnost pro SZ Jaroměřice nad Rokytnou - rekonstrukce elektroinstalace	stavební práce	SoD	NPÚ-430/72987/2020, NPÚ 3013H1210001	19.02.2021	14552959/15622675	22 341 557,53
	ZL 1	Dodatek č. 1	NPU-430/10838/2022; NPU 3013H1210001	10.02.2022	18120887/19487779	65 572,65
	ZL 2	Dodatek č. 2	NPÚ-430/26344/2022	18.09.2023	24081619/25790995	1 128 521,35
	ZL 3	Dodatek č. 3	NPÚ-430/80808/2023			356 728,00
					Smlouvy celkem	24 717 297,03
5011	náklady dokumentace				Dotace	24 755 000,00
5012	náklady řízení				K dispozici	37 702,97
5091	náklady stavebních prací				Vlastní zdroje	0,00
5116	náklady pořízení uměleckých předmětů					
5117	náklady obnovy uměleckých předmětů					

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 253,28
1	612401915R00	Příplatek za tupování povrchu vnitřních stěn	m2	814,21570	34,70	28 253,28

20% z celkové výměry pro plynulé přechody nových a stávajících maleb : 4071,0785*0,2 814,21570

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				89 438,40
2	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem - NOVÁ POLOŽKA	m2	8 678,00000	7,80	67 688,40

odkaz na položku množství : 4339*2 8 678,00000
vysávání 2x po sobě s časovým odstupem :

3	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	1 450,00000	15,00	21 750,00
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Dopočet výměry : (-50+4339)/3 1 429,66667
materiál 3x použit, výměra dělena 3 :
na celá balení á 50m2 : 20,33333 20,33333

Díl: 7412		Ostatní				76 752,00
4	946112112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových smaximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	16,00000	1 521,00	24 336,00

1x na úsek : 16 :

úseky: : :

1 : 1 :
19 : 1 :
18 : 1 :
16 : 1 :
17 : 1 :
20 : 1 :
11 : 1 :
15 : 1 :
14 : 1 :
25 : 1 :
27 : 1 :
24 : 1 :
23 : 1 :
21 : 1 :
33 : 1 :
34 : 1 :

16 16,00000

5	946112212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových smaximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2112	kus	224,00000	234,00	52 416,00
---	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

16*14 224,00000

Díl: 784		Malby				607 757,72
6	784147101R00	Vyhlazení tmelem, tl. 0,5 mm - NOVÁ POLOŽKA	m2	284,97550	263,50	75 091,04

opravy a zaprávky stávajících maleb, 5% z celkové výměry : 4071,0785*0,07 284,97550

7	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek - NOVÁ POLOŽKA	m2	1 017,76963	23,00	23 408,70
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

25% z celkové výměry : 4071,0785*0,25

1 017,76963

(úprava k napojení na stávající) :

8	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky - NOVÁ POLOŽKA	m2	4 339,00000	18,10	78 535,90
---	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

SO011-03 : 674 :

SO014-03 : 209 :

SO015-03 : 214 :

SO016-03 : 283 :

SO017-03 : 179 :

SO018-03 : 195 :

SO019-03 : 164 :

SO020-03 : 48 :

SO023-03 : 352 :

SO024-03 : 189 :

SO025-03 : 233 :

SO027-03 : 411 :

SO033-03 : 408 :

SO034-03 : 780 :

4339

4 339,00000

9	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu - NOVÁ POLOŽKA	m2	4 071,07850	3,70	15 062,99
---	--------------	--	----	-------------	------	-----------

dle členění jednotlivých stavebních objektů :

1 :

001 : 7,1*4,8

34,08000

(7,1*2+4,8*2)*3,5

83,30000

15*5,8

87,00000

002 : (15*2+5,8)*3,5

125,30000

19 :

139 : 3,5*2,5

8,75000

(3,5*2+2,5*2)*3,5

42,00000

138 : 6,5*4

26,00000

(6,5*2+4*2)*3,5

73,50000

137 : 6,5*5,7

37,05000

(6,5*2+5,4*2)*3,5

83,30000

136 : 6,5*3,2

20,80000

(6,5*2+3,2*2)*3,5

67,90000

18 :

129 : 15*2

30,00000

(15*2+2*2)*3,5

119,00000

130 : 5,6*5,6

31,36000

5,6*4*3,5

78,40000

131 : 5,8*5

29,00000

(5,8*2+5*2)*3,5

75,60000

132 : 3,1*5,7

17,67000

(3,1*2+5,7*2)*3,5

61,60000

133 : 7,4*3,3

24,42000

(7,4*2+3,3*2)*3,5

74,90000

134 : (3,5*2+5,4*2)*3,5

62,30000

16 :

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		128 - 10% : 5,3*4,1*0,1		2,17300		
		(5,3*2+4,1*2)*3,5*0,1		6,58000		
		127 : 13,4*3,5		46,90000		
		(13,4*2+3,5*2)*3,5		118,30000		
		17 :				
		146 : 4,6*3,6		16,56000		
		(4,6*2+3,6*2)*3,5		57,40000		
		145 : 7,2*4,6		33,12000		
		(7,2*2+4,6*2)*3,5		82,60000		
		144 : 4,4*4,7		20,68000		
		(4,4*2+4,7*2)*3,5		63,70000		
		4,5*2,4		10,80000		
		143 : (4,5*2+2,4*2)*3,5		48,30000		
		20 :				
		119 : 6*3,5		21,00000		
		118 : 21,4*2,4		51,36000		
		(21,4*2+2,4*2)*3,5		166,60000		
		11 :				
		101 : 6*6		36,00000		
		6*4*3,5		84,00000		
		102 - 10% : 21,1*2,3*0,1		4,85300		
		(21,1*2+2,3*2)*3,5*0,1		16,38000		
		15 :				
		115 - 5% : 10,2*3,7*0,05		1,88700		
		(10,2*2+3,7*2)*3,5*0,05		4,86500		
		14 :				
		149 : 12,8*3,6		46,08000		
		(12,8*2+3,6*2)*3,5		114,80000		
		25 :				
		246 : 5,1*4,5		22,95000		
		(5,1*2+4,5*2)*3,5		67,20000		
		248.2 : 6,7*3,5		23,45000		
		(6,7*2+3,5*2)*3,5		71,40000		
		248.1 : 6,7*5,4		36,18000		
		(6,7*2+5,4*2)*3,5		84,70000		
		249 : 4,3*6,7		28,81000		
		(4,3*2+6,7*2)*3,5		77,00000		
		133.2 : (8,3*2+3,8*2)*3,5		84,70000		
		133.3 : 4,8*3,7-2*2,6		12,56000		
		(4,8*2+3,7*2)*3,5		59,50000		
		133.5 : 2*2,6		5,20000		
		(2*2+2,6*2)*3,5		32,20000		
		133.4 : 2*2		4,00000		
		2*4*3,5		28,00000		
		250 : 4,7*3,6-2*2		12,92000		
		(4,7*2+3,6*2)*3,5		58,10000		

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27 :				
		244 : 5,4*6		32,40000		
		(5,4*2+6*2)*3,5		79,80000		
		243 - 10% : 8,6*5,7*0,1		4,90200		
		(8,6*2+5,7*2)*3,5*0,1		10,01000		
		242 : 5,4*4,7		25,38000		
		(5,4*2+4,7*2)*3,5		70,70000		
		241 : 5,6*4,2		23,52000		
		(5,6*2+4,2*2)*3,5		68,60000		
		230, 230.2 : 53,2*3,5		186,20000		
		53,2*2		106,40000		
		24 :				
		232 - 5% : 3,8*3,5*0,05		0,66500		
		233 - 5% : 3,3*3,5*0,05		0,57750		
		234 - 5% : 7,4*3,5*0,05		1,29500		
		235 - 5% : 4,6*3,5*0,05		0,80500		
		23 :				
		226 : 21,6*3,5		75,60000		
		227 : 2,7*1,5		4,05000		
		(2,7*2+1,5*2)*3,5		29,40000		
		21 :				
		202-204 : 3		3,00000		
		206.1, 206.2, 205 : (20,8+7)*3,5		97,30000		
		33 :				
		301.1 : 20,8*3,5		72,80000		
		34 :				
		310.3 : 22,8*3,5		79,80000		
		22,8*1,5		34,20000		
		321 - 5% : 5,6*5,9*0,05		1,65200		
		320 - 5% : 5,6*8,7*0,05		2,43600		
		319 - 5% : 5,6*4,9*0,05		1,37200		
		318 - 5% : 5,6*4,2*0,05		1,17600		
10	784011211RT3	Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm - NOVÁ POLOŽKA	m	1 600,00000	14,50	23 200,00
		prům. 100bm na úsek : 100*16		1 600,00000		
		úseky :				
		Začátek provozního součtu				
		1 : 1		1,00000		
		19 : 1		1,00000		
		18 : 1		1,00000		
		16 : 1		1,00000		
		17 : 1		1,00000		
		20 : 1		1,00000		
		11 : 1		1,00000		
		15 : 1		1,00000		
		14 : 1		1,00000		
		25 : 1		1,00000		
		27 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		24 : 1		1,00000		
		23 : 1		1,00000		
		21 : 1		1,00000		
		33 : 1		1,00000		
		34 : 1		1,00000		
		Konec provozního součtu				
11	784141201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x - NOVÁ POLOŽKA	m2	4 071,07850	31,00	126 203,43
12	784142112R00	Malba vápenná, Tecnocalce, bílá, bez penetrace 2 x - NOVÁ POLOŽKA	m2	2 035,53925	77,20	157 143,63

Začátek provozního součtu

dle členění jednotlivých stavebních objektů :

1 :

001 : 7,1*4,8 34,08000

(7,1*2+4,8*2)*3,5 83,30000

15*5,8 87,00000

002 : (15*2+5,8)*3,5 125,30000

19 :

139 : 3,5*2,5 8,75000

(3,5*2+2,5*2)*3,5 42,00000

138 : 6,5*4 26,00000

(6,5*2+4*2)*3,5 73,50000

137 : 6,5*5,7 37,05000

(6,5*2+5,4*2)*3,5 83,30000

136 : 6,5*3,2 20,80000

(6,5*2+3,2*2)*3,5 67,90000

18 :

129 : 15*2 30,00000

(15*2+2*2)*3,5 119,00000

130 : 5,6*5,6 31,36000

5,6*4*3,5 78,40000

131 : 5,8*5 29,00000

(5,8*2+5*2)*3,5 75,60000

132 : 3,1*5,7 17,67000

(3,1*2+5,7*2)*3,5 61,60000

133 : 7,4*3,3 24,42000

(7,4*2+3,3*2)*3,5 74,90000

134 : (3,5*2+5,4*2)*3,5 62,30000

16 :

128 - 10% : 5,3*4,1*0,1 2,17300

(5,3*2+4,1*2)*3,5*0,1 6,58000

127 : 13,4*3,5 46,90000

(13,4*2+3,5*2)*3,5 118,30000

17 :

146 : 4,6*3,6 16,56000

(4,6*2+3,6*2)*3,5 57,40000

145 : 7,2*4,6 33,12000

(7,2*2+4,6*2)*3,5 82,60000

144 : 4,4*4,7 20,68000

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(4,4*2+4,7*2)*3,5		63,70000		
		4,5*2,4		10,80000		
		143 : (4,5*2+2,4*2)*3,5		48,30000		
		20 :				
		119 : 6*3,5		21,00000		
		118 : 21,4*2,4		51,36000		
		(21,4*2+2,4*2)*3,5		166,60000		
		11 :				
		101 : 6*6		36,00000		
		6*4*3,5		84,00000		
		102 - 10% : 21,1*2,3*0,1		4,85300		
		(21,1*2+2,3*2)*3,5*0,1		16,38000		
		15 :				
		115 - 5% : 10,2*3,7*0,05		1,88700		
		(10,2*2+3,7*2)*3,5*0,05		4,86500		
		14 :				
		149 : 12,8*3,6		46,08000		
		(12,8*2+3,6*2)*3,5		114,80000		
		25 :				
		246 : 5,1*4,5		22,95000		
		(5,1*2+4,5*2)*3,5		67,20000		
		248.2 : 6,7*3,5		23,45000		
		(6,7*2+3,5*2)*3,5		71,40000		
		248.1 : 6,7*5,4		36,18000		
		(6,7*2+5,4*2)*3,5		84,70000		
		249 : 4,3*6,7		28,81000		
		(4,3*2+6,7*2)*3,5		77,00000		
		133.2 : (8,3*2+3,8*2)*3,5		84,70000		
		133.3 : 4,8*3,7-2*2,6		12,56000		
		(4,8*2+3,7*2)*3,5		59,50000		
		133.5 : 2*2,6		5,20000		
		(2*2+2,6*2)*3,5		32,20000		
		133.4 : 2*2		4,00000		
		2*4*3,5		28,00000		
		250 : 4,7*3,6-2*2		12,92000		
		(4,7*2+3,6*2)*3,5		58,10000		
		27 :				
		244 : 5,4*6		32,40000		
		(5,4*2+6*2)*3,5		79,80000		
		243 - 10% : 8,6*5,7*0,1		4,90200		
		(8,6*2+5,7*2)*3,5*0,1		10,01000		
		242 : 5,4*4,7		25,38000		
		(5,4*2+4,7*2)*3,5		70,70000		
		241 : 5,6*4,2		23,52000		
		(5,6*2+4,2*2)*3,5		68,60000		
		230, 230.2 : 53,2*3,5		186,20000		

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		53,2*2		106,40000		
		24 :				
		232 - 5% : 3,8*3,5*0,05		0,66500		
		233 - 5% : 3,3*3,5*0,05		0,57750		
		234 - 5% : 7,4*3,5*0,05		1,29500		
		235 - 5% : 4,6*3,5*0,05		0,80500		
		23 :				
		226 : 21,6*3,5		75,60000		
		227 : 2,7*1,5		4,05000		
		(2,7*2+1,5*2)*3,5		29,40000		
		21 :				
		202-204 : 3		3,00000		
		206.1, 206.2, 205 : (20,8+7)*3,5		97,30000		
		33 :				
		301.1 : 20,8*3,5		72,80000		
		34 :				
		310.3 : 22,8*3,5		79,80000		
		22,8*1,5		34,20000		
		321 - 5% : 5,6*5,9*0,05		1,65200		
		320 - 5% : 5,6*8,7*0,05		2,43600		
		319 - 5% : 5,6*4,9*0,05		1,37200		
		318 - 5% : 5,6*4,2*0,05		1,17600		
		Mezisoučet		4 071,07850		
		Konec provozního součtu				
		4071,0785*0,5		2 035,53925		

13	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m - NOVÁ POLOŽKA	m2	203,55393	42,20	8 589,98
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

5% z celkové výměry : 4071,0785*0,05 203,55393

14	784422271R00	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným pačkováním	m2	1 349,28925	74,50	100 522,05
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Odečet maleb dle PD: :

SO01-03 : -250	-250,00000
SO02-03 : -15	-15,00000
SO03-03 : -10	-10,00000
SO04-03 : -10	-10,00000
SO05-03 : -25	-25,00000
SO07-03 : -5	-5,00000
SO011-03 : -60	-60,00000
SO014-03 : -30	-30,00000
SO015-03 : -7	-7,00000
SO016-03 : -26	-26,00000
SO017-03 : -28	-28,00000
SO018-03 : -53	-53,00000
SO019-03 : -41	-41,00000
SO020-03 : -4	-4,00000
SO024-03 : -20	-20,00000
SO025-03 : -49	-49,00000

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		SO026-03 : -22		-22,00000		
		SO027-03 : -31,25		-31,25000		

Začátek provozního součtu

Malby dle skutečnosti :

dle členění jednotlivých stavebních objektů :

1 :

001 : 7,1*4,8	34,08000
---------------	----------

(7,1*2+4,8*2)*3,5	83,30000
-------------------	----------

15*5,8	87,00000
--------	----------

002 : (15*2+5,8)*3,5	125,30000
----------------------	-----------

19 :

139 : 3,5*2,5	8,75000
---------------	---------

(3,5*2+2,5*2)*3,5	42,00000
-------------------	----------

138 : 6,5*4	26,00000
-------------	----------

(6,5*2+4*2)*3,5	73,50000
-----------------	----------

137 : 6,5*5,7	37,05000
---------------	----------

(6,5*2+5,4*2)*3,5	83,30000
-------------------	----------

136 : 6,5*3,2	20,80000
---------------	----------

(6,5*2+3,2*2)*3,5	67,90000
-------------------	----------

18 :

129 : 15*2	30,00000
------------	----------

(15*2+2*2)*3,5	119,00000
----------------	-----------

130 : 5,6*5,6	31,36000
---------------	----------

5,6*4*3,5	78,40000
-----------	----------

131 : 5,8*5	29,00000
-------------	----------

(5,8*2+5*2)*3,5	75,60000
-----------------	----------

132 : 3,1*5,7	17,67000
---------------	----------

(3,1*2+5,7*2)*3,5	61,60000
-------------------	----------

133 : 7,4*3,3	24,42000
---------------	----------

(7,4*2+3,3*2)*3,5	74,90000
-------------------	----------

134 : (3,5*2+5,4*2)*3,5	62,30000
-------------------------	----------

16 :

128 - 10% : 5,3*4,1*0,1	2,17300
-------------------------	---------

(5,3*2+4,1*2)*3,5*0,1	6,58000
-----------------------	---------

127 : 13,4*3,5	46,90000
----------------	----------

(13,4*2+3,5*2)*3,5	118,30000
--------------------	-----------

17 :

146 : 4,6*3,6	16,56000
---------------	----------

(4,6*2+3,6*2)*3,5	57,40000
-------------------	----------

145 : 7,2*4,6	33,12000
---------------	----------

(7,2*2+4,6*2)*3,5	82,60000
-------------------	----------

144 : 4,4*4,7	20,68000
---------------	----------

(4,4*2+4,7*2)*3,5	63,70000
-------------------	----------

4,5*2,4	10,80000
---------	----------

143 : (4,5*2+2,4*2)*3,5	48,30000
-------------------------	----------

20 :

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		119 : 6*3,5		21,00000		
		118 : 21,4*2,4		51,36000		
		(21,4*2+2,4*2)*3,5		166,60000		
		11 :				
		101 : 6*6		36,00000		
		6*4*3,5		84,00000		
		102 - 10% : 21,1*2,3*0,1		4,85300		
		(21,1*2+2,3*2)*3,5*0,1		16,38000		
		15 :				
		115 - 5% : 10,2*3,7*0,05		1,88700		
		(10,2*2+3,7*2)*3,5*0,05		4,86500		
		14 :				
		149 : 12,8*3,6		46,08000		
		(12,8*2+3,6*2)*3,5		114,80000		
		25 :				
		246 : 5,1*4,5		22,95000		
		(5,1*2+4,5*2)*3,5		67,20000		
		248.2 : 6,7*3,5		23,45000		
		(6,7*2+3,5*2)*3,5		71,40000		
		248.1 : 6,7*5,4		36,18000		
		(6,7*2+5,4*2)*3,5		84,70000		
		249 : 4,3*6,7		28,81000		
		(4,3*2+6,7*2)*3,5		77,00000		
		133.2 : (8,3*2+3,8*2)*3,5		84,70000		
		133.3 : 4,8*3,7-2*2,6		12,56000		
		(4,8*2+3,7*2)*3,5		59,50000		
		133.5 : 2*2,6		5,20000		
		(2*2+2,6*2)*3,5		32,20000		
		133.4 : 2*2		4,00000		
		2*4*3,5		28,00000		
		250 : 4,7*3,6-2*2		12,92000		
		(4,7*2+3,6*2)*3,5		58,10000		
		27 :				
		244 : 5,4*6		32,40000		
		(5,4*2+6*2)*3,5		79,80000		
		243 - 10% : 8,6*5,7*0,1		4,90200		
		(8,6*2+5,7*2)*3,5*0,1		10,01000		
		242 : 5,4*4,7		25,38000		
		(5,4*2+4,7*2)*3,5		70,70000		
		241 : 5,6*4,2		23,52000		
		(5,6*2+4,2*2)*3,5		68,60000		
		230, 230.2 : 53,2*3,5		186,20000		
		53,2*2		106,40000		
		24 :				
		232 - 5% : 3,8*3,5*0,05		0,66500		
		233 - 5% : 3,3*3,5*0,05		0,57750		

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	E	Malby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		234 - 5% : 7,4*3,5*0,05			1,29500	
		235 - 5% : 4,6*3,5*0,05			0,80500	
		23 :				
		226 : 21,6*3,5			75,60000	
		227 : 2,7*1,5			4,05000	
		(2,7*2+1,5*2)*3,5			29,40000	
		21 :				
		202-204 : 3			3,00000	
		206.1, 206.2, 205 : (20,8+7)*3,5			97,30000	
		33 :				
		301.1 : 20,8*3,5			72,80000	
		34 :				
		310.3 : 22,8*3,5			79,80000	
		22,8*1,5			34,20000	
		321 - 5% : 5,6*5,9*0,05			1,65200	
		320 - 5% : 5,6*8,7*0,05			2,43600	
		319 - 5% : 5,6*4,9*0,05			1,37200	
		318 - 5% : 5,6*4,2*0,05			1,17600	
		Mezisoučet			4 071,07850	
		Konec provozního součtu				
		4071,0785*0,5			2 035,53925	

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-mp	Méněpráce
R:	A	Historické omítkové plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				-515 000,00
1	784-001	Obnova a retuše historické malby	m2	-206,00000	2 500,00	-515 000,00
		D.1.1.1 : -55		-55,00000		
		SO1-13.3 : -5		-5,00000		
		SO1-15.3 : -7		-7,00000		
		SO1-16.3 : -5		-5,00000		
		SO1-22.3 : -10		-10,00000		
		SO1-27.3 : -6,5		-6,50000		
		SO1-31.3 : -13		-13,00000		
		SO1-32.3 : -25		-25,00000		
		SO1-33.3 : -27,5		-27,50000		
		SO1-34.3 : -52		-52,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				-25 000,00
2	005611001R	Stratigrafie omítkových vrstev	Soubor	-1,00000	25 000,00	-25 000,00



ZMĚNOVÝ LIST

„NPÚ, SZ Jaroměřice nad Rokytňou – celková rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově		
zámková		
reg. č. akce:	134V151000046	3
smlouva:	č.j. NPÚ-430/72987/2020 ; smlouva č. 3013H1210001	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	Společnost pro SZ Jaroměřice nad Rokytňou – rekonstrukce elektroinstalace, IČO: 28359216	

název ZL:	Malby a historické omítkové plochy
dotčené st. objekty:	SO 01

předmět změny:

Malby: Vzhledem ke skutečnosti, že v pamětných místnostech dotčených rekonstrukcí elektroinstalace, byly prováděny malby před několika desítkami let. Po výtěhování místností a provedení lokálních oprav v trasách elektroinstalace je zřejmé, že výmalba místností nutně vyžaduje rozsáhlé opravy a sjednocení. S ohledem na skutečnost, že místnosti jsou nyní jsou kompletně výtěhované se jako nejekonomičtější a nejefektivnější řešení nabízí vymalovat tyto místnosti celou. Historické omítkové plochy: Oproti PD mnohem menší rozsah nutné restaurátorské obnovy historických omítkových ploch v místnostech dotčených rekonstrukcí elektroinstalace. Práce realizované restaurotorem budou provedeny v menším rozsahu.

z důvodnění nezbytnosti změny:

V případě tónované výmalby místnosti se jedná se o práce, které nebyly předmětem zadání. O tyto práce je zadání rozšířeno po vystěhování místnosti a vyhodnocení skutečného stavu výmalby. V době zpracování zadávací dokumentace zadatel plánoval realizovat pouze práce bezprostředně spojené s rekonstrukcí elektroinstalace. Odborný dohledu státní památkové péče požadoval část omítek a maleb opravovat restaurátorskými postupy. Rozsah těchto prací lze redukovat.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Při zpracování PD, kdy jednotlivé místnosti nebyly vystěhovány, nemohla být zřejmá nutnost výmalby celých místností.

zřůdnoění nemožnosti oddělení práci a samostatného zadání: Jedná se o změnu, která nemění povahu práci a je v rámci předmětu díla dle SoD. Oddělení práci je technicky možné, nicméně z časového a ekonomického hlediska se jeví jako neefektivní. Zároveň by zadavateli komplikovalo situaci na stavbě, provoz objektu a nebylo by ekonomicky efektivnější (zejména s ohledem na VRN samostatného zadání).

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst. 5) ZZVZ, změna generuje další **věcně způsobilé** výdaje

záporná hodnota změny	bez DPH	-540 000,00	Kč
	21%DPH	-113 400,00	Kč
	celkem	-653 400,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	802 201,40	Kč
	21%DPH	168 462,29	Kč
	celkem	970 663,69	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	262 201,40	Kč
	21%DPH	55 062,29	Kč
	celkem	317 263,69	Kč

vliv na termín dokončení:

Nemá dopad do termínu realizace díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

V souladu se zápisy z jednotlivých KD.

vviádření objednatel:

Výmalba celých místností dotčených rekonstrukcí EI je požadavek objednatele v souladu se zápisy z jednotlivých KD.

vyjádření orgánů památkové péče:

V souladu se zápisy z jednotlivých KD.

další vyjádření:

přílohy:	Položkový rozpočet VP a MP

za zhotovitele:

Datum	
-------	--

za AD:

Datum	
-------	--

za TDI:

XXXXXXXXXXXX

Datum	25.9.2023
-------	-----------

za objednatele:

XXXXXXXXXXXXX

Datum

Datum	25.9.2023
-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-mp	Méněpráce
R:	C	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-33 046,05
1	766-001	Trasa ve stávající podlahové liště - vyfrézování drážky do stávající dubové lišty	m	-18,00000	300,00	-5 400,00
2	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	-233,30000	118,50	-27 646,05

odečet u D.1.1.1 - Obnova prostorů zámecké pokladny : -233,30000
233,3

Díl: ON		Ostatní náklady				-12 500,00
3	940 T00	HZS - Statik Před zahájením vlastní realizace stavebních úprav pro osazení vnitřních instalací bude vždy přizván autorizovaný statik k odsouhlasení navržených úprav a jednotlivých tras!	hod	-25,00000	500,00	-12 500,00



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ
SPRÁVA V ČESKÝCH
BUDĚJOVICÍCH

ZMĚNOVÝ LIST

„NPÚ, SZ Jaroměřice nad Rokytnou - celková rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově zámku“		
reg.č.akce:	134V151000046	číslo ZL: 4
smlouva:	č.j.:NPÚ-430/72987/2020 ; smlouva č. 3013H1210001	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	Společnost pro SZ Jaroměřice nad Rokytnou – rekonstrukce elektroinstalace, IČO: 28359216	

název ZL:	Neprovedené práce a činnosti
dotčené st. objekty:	SO 01

předmět změny: Předmětem změny je odpočet nerealizovaných prací. Jedná se zejména o vyfrézování drážky ve stávající dubové liště, vyčištění budov, činnost statika. Tyto nebyly během realizace prací požadovány.
zdůvodnění nezbytnosti změny: Výše zmíněné práce a činnosti nebyly provedeny, je nutné je zahrnout do méněprací.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Zadavatel do zadání zahrnul veškeré práce, které považoval za nutné. Během realizace akce se ukázalo, že některé položky rozpočtu není nutné uplatnit. Tyto jsou vykázaný jako méněpráce.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nerelevantní, jedná se o méněpráce.
zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst. 4) ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje

záporná hodnota změny	bez DPH	-45 546,05	Kč
	21%DPH	-9 564,67	Kč
	celkem	-55 110,72	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-45 546,05	Kč
	21%DPH	-9 564,67	Kč
	celkem	-55 110,72	Kč
vliv na termín dokončení:			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			

vyjádření AD:
vyjádření TDI: V souladu se zápisy z jednotlivých KD.
vyjádření objednatele: Požadavek objednatele.
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Položkový rozpočet

za zhotovitele:	Datum	
za AD:	Datum	
za TDI:	XXXXXXXXXXXXXX	Datum 25.9.2023
za objednatele:	XXXXXXXXXXXXXX	Datum 25.9.2023

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	C	Elektronický klíčový trezor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				338 100,00
1	M21-1	D+M Elektronický klíčový trezor pro zvýšení bezpečnosti - NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	338 100,00	338 100,00

Dle CN výrobce, cena obsahuje :

- klíčový trezor, skříň velká :
- modul včebě trnů :
- modul s 8 krabičkami :
- modul záslepka :
- identifikační trn :
- plomba lanková :
- personální čtečka OMNI KEY :
- bezkontaktní přívěšek pro otevírání dveří KT :
- příprava systému :
- konfigurace a oživení systému :
- zaškolení uživatelů :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	B	Lineární hlásiče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 000,00
1	94-1	Lešení NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 7419		Kabelové rozvody				2 486,40
2	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	80,00000	20,80	1 664,00
3	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	80,00000	10,28	822,40
Díl: 7420		Slaboproudá elektroinstalace				69 309,16
4	742-1	D+M OSI-RE lineární hlásič NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	26 989,58	53 979,16
5	742-2	D+M Držák + kotevní sada NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	2 798,00	5 596,00
6	742-3	D+M Vstupně/výstupní modul na kruhovou linku, 1 relé NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	1 639,00	3 278,00
7	742-5	D+M spínaný zdroj 24V=/1,5A na DIN, ochrany NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	1 203,00	2 406,00
8	742-6	D+M Pomocný materiál (kotvicí materiál, svorky, šrouby, atd.) NOVÁ POLOŽKA	ks	1,00000	2 050,00	2 050,00
9	742-8	Oživení, nastavení, program. systému vč. prvotního importu dat NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 7422		Kabely				1 247,40
10	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	70,00000	10,40	728,00
11	8500056840	Sdělovací kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 ROT (v metráži)	m	70,00000	7,42	519,40
Díl: M21A		Elektroinstalační materiál				597,50
12	12031	Montáž krabice KT 250 pod omítku + vysekání	kus	2,00000	130,00	260,00
13	12015	Krabice instalační pod omítku vč.víka prům.255x205x68mm	kus	2,00000	168,75	337,50

ZMĚNOVÝ LIST

„NPÚ, SZ Jaroměřice nad Rokytnou - celková rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově zámku“																																	
reg.č.akce:	134V151000046		číslo ZL:																														
smlouva:	č.j.:NPÚ-430/72987/2020 ; smlouva č. 3013H1210001		5																														
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333																																
zhotovitel:	Společnost pro SZ Jaroměřice nad Rokytnou – rekonstrukce elektroinstalace, IČO: 28359216																																
název ZL:	Lineární hlásiče a klíčový trezor																																
dotčené st. objekty:	SO 01																																
předmět změny: Předmětem změny je doplnění lineárních hlásičů v místnostech č. 201 – Sál předků a 219 – Taneční sál. Vzhledem k historickým a architektonickým hodnotám předmětných prostorů je navrženo nově osadit lineární hlásiče požáru umístěné na římsě pod stropem s daleko menším negativním vnímáním tohoto nutného technického zařízení a bez zásahu do původní freskové výzdoby. Dále je předmětem změny dodávka elektronického klíčového trezoru. Tento je navržen s přihlédnutím k velkému počtu klíčů a nutnosti zajištění bezpečnosti objektu a přístupu HZS bude osazen elektronický klíčový trezor v místnosti č. 101 – Ostraha – šatna průvodci. zodůvodnění nezbytnosti změny: Jedná se o změny vyvolané dodatečně uplatněnými požadavky státní památkové péče a správy zámku, kteří se shodují v tom, že nezbytné technické prvky zabezpečení proti požáru nesmí znehodnotit cenou freskovou výzdobu stropů Sálu předků a Tanečního sálu. Záměna lokálních detektorů kouře za lineární hlásiče je vhodným řešením, které se využívá i na jiných objektech. Zpravození požadavku a konzultace s HZS vychází požadavek na osazení klíčového trezoru. Tento byl formulován dodatečně, po konzultaci se zástupci HZS. zodůvodnění nepředvídatelnosti změny: Jedná se o požadavek objednatele a orgánů památkové péče. zodůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o změnu, která nemění povahu prací a je v rámci předmětu díla dle SoD. Práce není ekonomicky efektivní a technicky vhodné zadat samostatně, neboť se jedná o součást kompletního systému detekce požáru. Při samostatném zadání prací je riziko komplikací ve vztahu k záruce za provedené práce. zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst. 5) ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje																																	
<table border="1"> <tbody> <tr> <td rowspan="3">záporná hodnota změny</td> <td>bez DPH</td> <td></td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>0,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>0,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">kladná hodnota změny</td> <td>bez DPH</td> <td>417 740,46</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>87 725,50</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>505 465,96</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">celková bilance kladné a záporné hodnoty změny</td> <td>bez DPH</td> <td>417 740,46</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>21%DPH</td> <td>87 725,50</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>celkem</td> <td>505 465,96</td> <td>Kč</td> </tr> </tbody> </table> vliv na termín dokončení: Nemá dopad do termínu realizace díla. jiné vlivy (na změnu PD apod.):				záporná hodnota změny	bez DPH		Kč	21%DPH	0,00	Kč	celkem	0,00	Kč	kladná hodnota změny	bez DPH	417 740,46	Kč	21%DPH	87 725,50	Kč	celkem	505 465,96	Kč	celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	417 740,46	Kč	21%DPH	87 725,50	Kč	celkem	505 465,96	Kč
záporná hodnota změny	bez DPH		Kč																														
	21%DPH	0,00	Kč																														
	celkem	0,00	Kč																														
kladná hodnota změny	bez DPH	417 740,46	Kč																														
	21%DPH	87 725,50	Kč																														
	celkem	505 465,96	Kč																														
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	417 740,46	Kč																														
	21%DPH	87 725,50	Kč																														
	celkem	505 465,96	Kč																														
vyjádření AD: vyjádření TDI: V souladu se zápisy jednotlivých KD. vyjádření objednatele: Požadavek objednatele na zvýšení bezpečnosti objektu NKP a zachování historických a architektonických hodnot. vyjádření orgánů památkové péče: V souladu se zápisy jednotlivých KD. další vyjádření:																																	
přílohy: Položkový rozpočet																																	
za zhotovitele: Datum																																	
za AD: Datum																																	
za TDI: XXXXXXXXXXXXX Datum 25.9.2023																																	
za objednatele: XXXXXXXXXXXXX Datum 25.9.2023																																	

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-mp	Méněpráce
R:	B	Svítlidla "S"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 7421		Svítlidla				-649 390,86
1	7421.R00801	Svítlidlo S1 kompletní, vzor viz kniha svítidel	kus	-6,00000	88 254,54	-529 527,24
2	7421.R00802	Svítlidlo S2 kompletní, vzor viz kniha svítidel	kus	-3,00000	88 254,54	-264 763,62
3	7421-1	Svítlidlo S - max LED 52W 4000K IP20 (FSQ6000RS4KNDI/TD), MODUS spol s.r.o. Praha - NOVÁ POLOŽKA	kus	9,00000	16 100,00	144 900,00

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	D	Osvětlení vstupní haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 579,50
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - NOVÁ POLOŽKA	m2	9,00000	175,50	1 579,50
Díl: 7419		Kabelové rozvody				2 328,00
2	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	100,00000	13,00	1 300,00
3	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	100,00000	10,28	1 028,00
Díl: 7421		Svítlidla				41 609,91
4	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	9,00000	132,60	1 193,40
5	7421-2	LED T LCA 150W 24V - DALI, IP20 - NOVÁ POLOŽKA	ks	2,00000	4 089,30	8 178,60
6	7421-1	AL sestava 4x700mm/14W/3K + 2m přívodní kabel NOVÁ POLOŽKA	kompl	9,00000	3 581,99	32 237,91
kabelové vedení, montáž světla na římsový přesah sloupí, LED včetně zdroje : 9				9,00000		

ZMĚNOVÝ LIST

„NPÚ, SZ Jaroměřice nad Rokytnou - celková rekonstrukce elektroinstalace v hlavní budově zámku “		
reg.č.akce:	134V151000046	číslo ZL: 6
smlouva:	č.j.:NPÚ-430/72987/2020 ; smlouva č. 3013H1210001	
objednatel:	Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333	
zhotovitel:	Společnost pro SZ Jaroměřice nad Rokytnou – rekonstrukce elektroinstalace, IČO: 28359216	

název ZL:	Osvětlení
dotčené st.	SO 01
objekt:	

předmět změny: Předmětem změny je osvětlení vstupní haly. Stávající nouzové osvětlení je při večerním a nočním provozu nedostatečné a provozně nevyhovující, z hlediska bezpečnosti pohybujících se osob je nutné přidat na intenzitě osvětlení daného prostoru. Navrženo je dodatečné osazení LED pásků na římsy jednotlivých sloupů. Dále je předmětem změny záměna svítidla „S,“kdy po předložení vzorků byla dohodnuta změna typu a vzhledu svítidel s označením „S“ dle knihy svítidel. zdůvodnění nezbytnosti změny: Jedná se o dodatečně požadované změny osvětlovacích těles a doplnění led pásků na hlavice sloupů vstupní haly. Důvodem je zvýšení bezpečnosti osob pohybujících se v této místnosti. zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o změnu, která nemění povahu prací a je v rámci předmětu díla dle SoD. zařazení změny dle ZZVZ: §222 odst. 4) ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje
--

záporná hodnota změny	bez DPH	-649 390,86	Kč
	21%DPH	-136 372,08	Kč
	celkem	-785 762,94	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	45 517,41	Kč
	21%DPH	9 558,66	Kč
	celkem	55 076,07	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-603 873,45	Kč
	21%DPH	-126 813,42	Kč
	celkem	-730 686,87	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá dopad do termínu realizace díla. jiné vlivy (na změnu PD apod.):			

vyjádření AD:
vyjádření TDI: V souladu se zápisy z jednotlivých KD. vyjádření objednatele: V souladu se zápisy z jednotlivých KD. vyjádření orgánů památkové péče: V souladu se zápisy z jednotlivých KD. další vyjádření:

přílohy:	Položkový rozpočet

za zhotovitele:		Datum	
za AD:		Datum	
za TDI:	XXXXXXXXXX	Datum	25.9.2023
za objednatele:	XXXXXXXXXXXXX	Datum	25.9.2023

Položkový rozpočet

S:	2021-02_D3	NKP SZ Jaroměřice nad Rokytinou - Změny k Dodatku č.3
O:	ZLč.3-vcp	Vícepráce
R:	A	Nová podlaha vč. provizorního zázemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 564,00
1	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	6,00000	594,00	3 564,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				210 842,50
2	63-1	Zhotovení nové podlahové krytiny - NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	61 500,00	61 500,00
		Dle cenové nabídky dodavatele: : 1		1,00000		
		CN obsahuje: :				
		- opracování fošen :				
		- nátěr :				
		- 8ks trámů 120x120x6000 :				
		- montáž :				
		- doprava :				
3	63-2	Zapravení rýh v podlahách - NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	19 850,00	19 850,00
		Cena obsahuje: : 1		1,00000		
		- práci - 10hod :				
		- dopravu :				
		- materiál MAPEI TOPCON PRONTO :				
4	63-3	Vybourání stávající podlahy po zapravení rýh - NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	29 000,00	29 000,00
		Položka obsahuje: : 1		1,00000		
		- vybourání :				
		- vyčištění :				
		- přesun :				
		- likvidace :				
5	63-4	Provedení násypu s urovnáním - NOVÁ POLOŽKA	hod	10,00000	528,00	5 280,00
		Položka obsahuje: :				
		- práci (36m ²) : 10		10,00000		
		Materiál (pěnosklo) zajistí objednatel :				
6	25750	Řezivo pro zhotovení prkenné podlahy včetně dopravy - NOVÁ POLOŽKA	m3	3,75000	25 390,00	95 212,50
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 332,00
7	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,00000	416,50	3 332,00
		úprava stávajícího kabelového vedení : 8		8,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				46 555,67
8	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů NOVÁ POLOŽKA	m2	85,00000	25,20	2 142,00
		(12*5)+(5*5)		85,00000		
9	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m NOVÁ POLOŽKA	%	387,66941	8,50	3 295,19
10	762-2	Doprava NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	2 850,00	2 850,00
11	762-3	Koordinace ostatních řemesel NOVÁ POLOŽKA	kompl	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař) NOVÁ POLOŽKA	h	20,00000	528,00	10 560,00
13	60510055R	Lat' surová SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m NOVÁ POLOŽKA	m	48,00000	22,20	1 065,60
14	60515794R	Hranol stavební SM/BO do 120 x 120 mm, 4 - 6 m NOVÁ POLOŽKA	m3	0,62400	6 620,00	4 130,88
		13*(0,12*0,10*4)		0,62400		
15	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 15 mm NOVÁ POLOŽKA	m2	85,00000	240,00	20 400,00
16	762-1	Sklo včetně pantů NOVÁ POLOŽKA	ks	1,00000	612,00	612,00

ZMĚNOVÝ LIST